



ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 4.127/2022/CEL/SEVOP/PMM TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022/CEL/SEVOP/PMM

Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente ADJUDICA e HOMOLOGA o PROCESSO Nº 4.127/2022-PMM, que originou o TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022-CEL/SEVOP/PMM, referente à **CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO SOB MEDIDA, EM MATERIAIS TIPO MDF, METÁLICOS E MADEIRA, A SEREM MONTADOS E INSTALADOS NA DEPENDÊNCIA DA FARMÁCIA POLO (SHOPPING)**, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Nº 8.666/1993 e alterações posteriores, e ainda a Lei Complementar Nº 123/2006, considerando o julgamento da Comissão Especial de Licitação-CEL/SEVOP/PMM, que realizou o processo, proferindo o resultado, estando revestido de todas as formalidades, conforme o Parecer de Nº 221/2022-CONGEM da Controladoria Geral do Município de Marabá.

Situação: **ADJUDICADO E HOMOLOGADO;**

EMPRESA: **HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI – EPP - CNPJ: 12.283.935/0001-01.**

LOTE ÚNICO – PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME / EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	UNIT	TOTAL
1	ARMÁRIO BAIXO EM MDF LAQUEADO BRANCO 65X42/110CM COM PRATELEIRAS INTERNAS COM 2 PORTAS COM CHAVE	UNIDADE	1	1.199,77	1.199,77
2	ARMÁRIO SUPERIOR EM MDF LAQUEADO BRANCO COM 2 PORTAS E PRATELEIRAS INTERNAS COM NICHO PARA MICROONDAS 150X40/80CM	UNIDADE	1	1.045,43	1.045,43
3	ARMARIO TIPO EM MDF LAQUEADO BRANCO 385X65CM/90CM	UNIDADE	1	6.578,81	6.578,81
4	BALCÃO EM MDF LAQUEADO BRANCO MEDIDAS CONFORME O PROJETO COM 2 GAVETEIROS COM 4 GAVETAS	UNIDADE	1	3.524,94	3.524,94
5	BANCADA EM GRANITO SÃO GABRIEL COM PIA EM INOX ARMÁRIO INFERIOR EM MDF LAQUEADO BRANCO COM 4 GAVETAS E PRATELEIRA INTERNA COM 2 PORTAS 150X60/90CM	UNIDADE	2	3.739,14	7.478,28
6	MACA EM MDF LAQUEADA BRANCO 180X60/80CM	UNIDADE	3	2.487,24	7.461,72
7	MESA DE CANTO EM MDF LAQUEADO BRANCO 40X40/60CM	UNIDADE	1	1.411,09	1.411,09
8	MESA EM L MDF LAQUEADO EM BRANCO BARNECK OU SIMILAR COM 4 GAVETAS COM RODIZIOS 206X60/75CM - 95X65/75CM	UNIDADE	2	3.961,30	7.922,60
9	NICHO 215X20CM	UNIDADE	1	704,5	704,50
10	PRATELEIRA EM MDF LAQUEADO BRANCO 215X32CM - 118X46CM	UNIDADE	8	998,39	7.987,12
TOTAL GERAL (R\$)					45.314,26



VALOR GERAL R\$ 45.314,26 (quarenta e cinco mil e trezentos e quatorze reais e vinte e seis centavos).

Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado, atendendo ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório de acordo com a Lei de Licitações, o competente CONTRATO ADMINISTRATIVO e convoque-se a vencedora do referido certame para celebrá-lo.

Marabá, 08 de abril de 2022.

LUCIANO LOPES DIAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MARABÁ - PARÁ